
Havlíčkobrodské listy
příloha www.muhb.cz

 prosinec 2015

pro občany našeho města

JÍZDNÍ ŘÁDY SVOZU ODPADŮ v Havlíčkově Brodě
a další informace pro rok 2016



2 Havlíčkobrodské listy – příloha

Co a jak s ne-odpady a odpady?

KAM?

• předcházet vzniku bioodpadů pomocí domácího 
kompostování včetně kompostérů, které jsou též v postupných 
vlnách dotovány městem a řadu modelů lze pořídit i v běžné 
obchodní síti,

• předcházet vzniku textilních odpadů – pokud nevěnujete stále 
ještě slušné oděvy, obuv, přikrývky apod. někomu potřebnému 
přímo, můžete je vložit do okrových atypických kontejnerů 
s výklopkou od Diakonie Broumov, které jsou v tuto chvíli 
umístěny na 10 místech (velké – Albert a dopravní terminál; 
menší – Žižkova ulice u bývalé samoobsluhy, Sídliště Pražská 
proti ZŠ Wolkerova, u hotelu Slunce, nad ZŠ Nuselská, Perknov 
v dolíku, Jihlavská ulice u bytovky, Čechova ulice u vstupu  
do areálu bývalých kasáren a nad židovským hřbitovem),

• předcházet vzniku dalších odpadů už tak snadné není, ale 
vždy má situaci ve svých rukách zákazník; jako spotřebitel, 
tj. potenciální původce odpadu, můžete nakupovat zboží 
(zejména potraviny) v méně obalech; můžete volit lehčí či 
snadno recyklovatelné obaly; můžete nakupovat pouze přesné 
množství zboží, abyste nevyhazovali zbytky; můžete se naučit 
žít bez něčeho, co v rámci svojí spotřeby produkuje nehorázné 
množství nebo nehoráznou strukturu odpadu,
 
• využívat místa zpětného odběru použitých elektrozařízení, 
baterií a osvětlovacích těles  – tato místa jsou občanům  
bezplatně dostupná na dále uvedených sběrných dvorech  
a červených separačních kontejnerech označených 
„elektrozařízení“ (použitým elektrozařízením je jakákoliv 
likvidovaná věc, které se chcete zbavit a která fungovala 
na základě přívodu elektřiny z elektrické sítě či baterií; 
osvětlovacím tělesem je likvidovaná zářivka či úsporka 
– nikoli běžná žárovka, ta je stále obtížným odpadem); 
malé nádobky na tyto komodity jsou dostupné  
ve všech třech budovách MěÚ, v budově V Rámech 1855 je 
navíc dostupná nádobka na kartuše od tonerů z tiskáren,

 • třídit odpady do klasických separačních kontejnerů zejména 
k jejich materiálovému využití (ne všechny komodity jsou 
dostupné na všech separačních místech – detaily je možné 
najít na www.muhb.cz – praktické informace – mapový server 
města – základní mapový projekt – odpadové hospodářství – 
separovaný odpad);
barvy nádob – papír (modrá), čiré sklo (bílá), barevné sklo 
(zelená), plasty společně s nápojovými kartony z vrstvených 
obalů i voskovaného papíru (žlutá) – jsou následně dotřiďovány 
na obchodovatelné komodity, samostatné nápojové kartony 
(oranžová), kovy (červená), odpadní textil bez záruky využití 
pro charitu (bílá – atypický kontejner s výklopkou);
doplňkovou metodou je pytlový svoz, který je plným 
ekvivalentem žlutých nádob a byl zřízen v lokalitách, kde je 
málo prostoru pro umístění běžných separačních kontejnerů Separační stání č. 52 – nad Ledečskou ulicí

Severní vstupní prostor do budovy MěÚ V Rámech 1855 – západní strana

Severní vstupní prostor do budovy MěÚ V Rámech 1855 – východní strana 



3PROSINEC 2015

(Vysočany, Kokořín, východní část svahu na Žižkově), v případě 
oprávněných připomínek občanů je možné pytlový svoz zřídit 
ještě v jedné lokalitě,

• separovat objemný odpad a odpady ze zeleně  
do velkoobjemových kontejnerů (VOK) a objemný odpad  
pro traktorový svoz – viz dále tabulka „Svoz pomocí VOK 
s obsluhou“ (tyto VOK obsahují i vložené nádoby na nebezpečný 
odpad); tabulka „Traktorový svoz“ a tabulka „VOK určené 
výhradně pro přímo kompostovatelný materiál od občanů“,

• využívat sběrné dvory (Reynkova 2886 a Havířská 1124) – lze 
v nich odevzdat jakýkoliv odpad produkovaný občanem města; 
pouze za stavební odpad se platí hotově dle ceníku Technických 
služeb Havlíčkův Brod (TSHB), protože není součástí místního 
poplatku; provozní doby: 
Reynkova: říjen až březen PO–PÁ 7.00–17.00 hod., duben  
až září PO–PÁ 7.00–18.00 hod., SO 8.00–12.00 hod.
Havířská: PO–PÁ 6.00–16.00 hod., SO 8.00–12.00 hod.,

• sbírat použité potravinářské oleje – nová služba – nádoby 
jsou instalovány v obou sběrných dvorech a též ve středisku 
TSHB zahrada, Bělohradská 3582 – naproti podniku Hartmann 
Rico. Oleje do nádob vkládejte v použitých PET lahvích.

JAK?

• PET lahve, nápojové kartony, papírové krabice apod. před 
vložením do nádob sešlápněte (tím vozíme méně vzduchu); 
pokud krabice vkládáte do vhazovacího otvoru podzemního 
stání (u AZ centra a na Sídlišti Pražská), je třeba je upravit tak, 
aby neucpaly vhoz pro všechny další zájemce o třídění,

• na VOK, určených výhradně pro přímo kompostovatelný 
materiál od občanů, je výrazně uvedeno, co do těchto nádob 
patří – jde o materiály, které lze bez další úpravy přímo 
kompostovat (spadané ovoce, listí a tráva, nedřevnaté zbytky 
ostatních rostlin, ostatní plody včetně zeleniny, v malém 
množství čistá zemina ze zahrad bez velkých kamenů) –  
pro úspěšné třídění úplně postačuje představit si, že tuto 
hmotu následně mícháte vy osobně na vlastním kompostu,

• objemné odpady apod. se odevzdávají na shora uvedených 
místech – nepatří(!) ke stáním separačních kontejnerů ani  
do kójí s popelnicemi; pokud nemáte možnost na uvedená 
místa např. gauč, koberec či dřevotřískovou desku dopravit 
jakkoliv sami, je možno kontaktovat TSHB, tel. 724 069 208 (též  
www.tshb.cz – kontakty – středisko nakládání s odpady a čištění 
města); webové ceníky TSHB – další služby a ceníky – ceník 
doplňková činnost.

PROČ?

• vzniku odpadů (například chytrým nakupováním) je dobré 
předcházet, protože pokud žádné odpady nevzniknou, 
nevznikají ani náklady na to, abychom s nimi dále jakkoliv 
nakládali, o přímém vlivu odpadů na prostředí ani nemluvě,

• kompostovat na vlastní zahradě je dobré nejen kvůli úsporám 
zbytečných provozních nákladů a souvisejícímu šetření 
prostředí, ale zejména kvůli produkci kvalitní půdy pro vlastní 
pěstitelské snažení,

• před dvaceti lety bylo trendem naučit se již vzniklé odpady 
třídit; dnes je jím smetí vůbec neprodukovat.

JAK NE? 

Kóje s popelnicemi, Reynkova 2577
 

Kóje s popelnicemi, Na Spravedlnosti 3223 

Kóje s popelnicemi, Ledečská 2716



4 Havlíčkobrodské listy – příloha

 

Kóje s popelnicemi u veřejných záchodů, Smetanovo náměstí 278
 

Separační stání č. 24 – Smetanovo náměstí, horní parkoviště

 

BIO ODPADBIO ODPADBIO ODPAD
Vážení občané - uživatelé a majitelé zahrádek
a domácností v Havlíčkově Brodě

Tento sezónní svoz byl zřízen pro zelené odpady "ze zahrad",   
pro případ, že některým domácnostem či zahrádkářům nedosta-
čuje kapacita domácího kompostování a  bude provozován tak 
dlouho, dokud bude dodržena výše uvedená čistota materiálu. 
Přednostně kompostujte doma pomocí kompostů a kompostérů.

Kontejner bude pravidelně vyvážen. 
V případě jeho přeplnění volejte bezplatnou linku Technických 
služeb Havlíčkův Brod 800 183 549. Připomínky k nakládání 
s odpady nám průběžně zasílejte na:
ozp@muhb.cz nebo ts@tshb.cz.
 

pouze!

ano ne
SPADANÉ OVOCE

LISTÍ A TRÁVA

NEDŘEVNATÉ ZBYTKY
 OSTATNÍCH ROSTLIN

OSTATNÍ PLODY VČETNĚ ZELENINY

ČISTÁ ZEMINA BEZ VELKÝCH KAMENŮ

TEDY MATERIÁL, KTERÝ JE BEZ DALŠÍHO 
 TŘÍDĚNÍ A SLOŽITÉHO UPRAVOVÁNÍ 
 VHODNÝ KE KOMPOSTOVÁNÍ

STAVEBNÍ ODPAD

VĚTVE

ZBYTKY DŘEVA

MRTVÁ ZVÍŘATA

POPEL

ULIČNÍ SMETKY

PAPÍR

OBSAH POPELNIC APOD.

PVC

město Havlíčkův Brod a Technické služby Havlíčkův Brod, duben 2014

BIO

Velkoobjemové kontejnery (VOK) 
určené výhradně pro přímo 

kompostovatelný materiál od občanů 
rozmístěny (minimálně) od 1. dubna do 31. října (volně)

1. Perknov – u samoobsluhy
2. Žižkov – u vodojemu
3. Wolkerova ulice – pod rybníčkem
4. Reynkova ulice – směr domov pro seniory
5. Cihlář – pod bočními rybníčky Komora 1 a 2
6. Škvárovna – u železničního přejezdu
7. Žabinec – na hrázi přehrady
8. garáže za TSHB
9. Máchova ulice – u tělocvičny Obchodní akademie 
a Hotelové školy Havlíčkův Brod, Bratříků 851
10. Vysočany – u garáží pod svahem
11. Čechova – východně od podchodu (slouží podchodem 
i pro ulici Humpoleckou)
12. Ing. Kašpara – slepé rameno vozovky v poli
13. Herlify – u spodní silnice
14. Vršovice – jižní konec
15. Čechova – zahrádkářské kolonie
16. Mírovka – u fotbalového hřiště
17. Termesivy – nad rybníkem
18. Stamicova – u separačního stání



5PROSINEC 2015

Termíny přistavení – v jednom dnu vždy 2 místa
stanoviště stání číslojaro 2016 podzim 2016 

  4. dubna   1. září Perknov – u samoobsluhy 1
  4.   1. Perknov – dolík před Perknovem 2
  5.   2. Žižkov – u restaurace Vysočina 3
  5.   2. Žižkov – pod Svatým Janem 4
  6.   5. Zahradnického – parkoviště nahoře 5
  6.   5. Letná – pod samoobsluhou 6
  7.   6. Strážná – před tiskárnou 7
  7.   6. Čechova – u podchodu 8
  8.   7. Pražská – bývalá kotelna 9
  8.   7. Zbožice – u hasičské zbrojnice 10
11.   8. Vršovice – pod vodárnou 11
11.   8. zahrádkářská kolonie Žabor a Žabinec – na hrázi přehrady 12
12.   9. Suchá – náves 13
12.   9. Svatý Kříž – náves 14
13. 12. Poděbaby – u  prodejny 15
13. 12. Klanečná – náves 16
14. 13. Nad Skalkou 17
14. 13. Baštínov – vjezd u bývalého statku 18
15. 14. Škvárovna – Železničářská 19
15. 14. Termesivy – pod lípami 20
18. 15. Dolní Papšíkov – bývalá váha 21
18. 15. Horní Papšíkov – bývalá váha 22
19. 16. Mírovka – náves 23
19. 16. Herlify – za transformátorem 24
20. 19. Květnov 25
20. 19. Ovčín – začátek vsi 26
21. 20. Jilemník – náves 27
21. 20. Hamry – u křižovatky k Naturamylu 28
22. 21. Šmolovy – u prodejny 29
22. 21. Občiny u Šmolov 30
25. 22. Wolkerova – pod rybníčkem 31
25. 22. Perknov – za hasičskou zbrojnicí 32
26. 23. parkoviště u stavební školy 33
26. 23. Na Losích – za Katastrálním úřadem 34
27. 26. Žižkov – u kotelny Žižkov II. 35
27. 26. Žižkov u SOU – Máchova 36
28. 27. zahrádkářská kolonie Vršovice – u vodojemu 37
28. 27. Občiny u Vršovic 38
29. 29. zahrádkářská kolonie U Cihláře – pod rybníčky (Komora 1 a 2) 39
29. 29. křižovatka ulic Burešova a U Stadionu 40
  2. května 30. Žižkova – naproti bývalému ČSAD 41
  2. 30. Žižkov – řadovky nad parkem 42
  3.   3. října Březinka – náves 43
  3.   3. Veselice 44
  4.   4. zahrádkářská kolonie Vlkovsko a Cihlář – u bývalé čističky 45
  4.   4. zahrádkářská kolonie Na Nebi – proti Domovu pro seniory 46
  5.   5. Čechova – parkoviště u Kovostavu 47
  5.   5. Nad Skalkou 48
  6.   6. Mendlova Ves 49
  6.   6. Školní statek – před budovou statku 50
  9.   7. Novotnův Dvůr – na začátku návsi 51
  9.   7. parkoviště u klubu OKO 52
10. 10. u AZ centra – Rubešovo nám. 53
10. 10. Perknov – Spálená stráň 54
11. 11. Perknov – u samoobsluhy 55
11. 11. U Pekáren – u opravny aut 56
12. 12. Kokořín – parkoviště (Nuselská) 57
12. 12. Pod Letištěm – u prodejny 58
13. 13. zahrádkářská kolonie Velká – u garáží nad TSHB 59
13. 13. Letná – u transformátoru 60
16. 14. Vysočany 61
16. 14. Wolkerova – pod pivovarským rybníkem 62
17. 17. Žižkov – Sluneční vrch 63
17. 17. Lipka u Šmolov 64
18. 18. Svatý Kříž – náves 65

Svoz pomocí VOK s obsluhou (objemné odpady, odpady ze zeleně, nebezpečné odpady)
Doba přistavení vždy jeden den: jaro 9.00–18.00 hod., podzim 9.00–17.00 hod.



6 Havlíčkobrodské listy – příloha

Určen výhradně pro občanské odpady, které se nevejdou do popelnice, případně do separačních kontejnerů (např. koberec, 
křeslo, police, kočárek, lyže, kolo). 
Není určen pro svoz odpadů s nebezpečnými vlastnostmi včetně elektrozařízení (např. televize, monitor), předmětů znečištěných 
chemickými látkami (např. zaolejovaný sud, plechovka od barvy či ředidla), stavebních odpadů (včetně oken, dveří) a částí auto-
mobilů (včetně pneumatik). 
Množství odpadu na jeden svoz a jednu osobu je max. 50 kg a zároveň musí být ručně manipulovatelné řidičem traktoru, jinak 
bude odpad ponechán na místě k vlastnímu odvozu jeho vlastníkem na sběrný dvůr. 

Traktorový svoz objemných odpadů
Odpad není možné umístit před nemovitost dříve než večer v den předcházející svozu!

  1. června   1. srpna Gagarinova, Pod Letištěm, Lipnická, Kpt. Nováka, Zimprichova, Ing. Kašpara,  Humpolecká

  2.   2. Sídliště Výšina, Sídliště Pražská, Pražská, V Rámech, Trčkova, Smetanovo nám.

  3.   3. Sídliště Žižkov II, Jihlavská - u autobusového nádraží, U Panských, Ledečská - sídliště

  6.   4. U Kasáren, Dvořácká, Tomanova, Švermova, Čechova, Kpt. Nálepky, Npor. J. Lašky,  
Kpt. Jaroše, Gen. Kutlvašra, Na Tišině, U Pily, Na Struži, Nad Žabincem, Na Písku, Na Losích, Na Bojišti, 
Sázavská

  7.   5. Dolní Papšíkov, Horní Papšíkov, Poděbaby, Klanečná, Březinka, Veselice

  8.   8. Nad Tratí, Zrzavého, Waldhauserova, Sekaninova, Jiráskova, Strážná, Jihlavská, Na Žabinci, U Borové, Nad 
Skalkou, Bezručova, Údolní, Větrná, Lidická

  9.   9. Bělohradská, Na Poříčí, U Topíren, Koněvova, Pod Náspem, Železničářská, U Šlapánky, Krátká, Na Vyhlídce, 
Dukelská, Partyzánská, Sokolovská, Nad Tunelem, Zborovská, Jaselská, SNP, Mírová, Průmyslová, U Traplů, 
U Tunelu

10. 10. Kamenická, U Pekárny, Plovárenská, Luční, Zahradní, Jižní, U Sv. Jana, 5. Května, Nádražní, Průmyslová, 
Žižkova

13. 11. Trocnovská, Na Spádu, Máchova, Polní, Zelená, Sudoměřická, Husitská, Staškova,  
Nad Kalvárií, Prokopa Holého, Chelčického, Jeronýmova, Bratříků, Roháče z Dubé, Konečná, Želivského, 
Jiskrova, Olbrachtova, Práčat, Kyjovská

14. 12. Herlify, Termesivy, Baštínov, Mírovka

15. 15. Horní, Kozí, komunikace k ZUŠ (Smetanovo nám.), Štáflova, Boženy Němcové, Příčná, Vrabčí Trh, Na Valech, 
Dolní, Na Ostrově, Kalinovo nábřeží

16. 16. Sídliště Výšina, Sídliště Pražská, V Rámech, Trčkova, Smetanovo nám.

17. 17. Sídliště Žižkov II, Jihlavská - u stavební školy, U Panských, Ledečská sídliště

20. 18. Beckovského, Svatovojtěšská, Husova, Dobrovského, P. F. Ledvinky, Klášterská, Za Klášterem, Burešova, U 
Stadionu, U Trojice, Nad Parkem, Nad Stadionem, Nad Sady,  
B. Kobzinové

21. 19. Novotnův Dvůr, Ovčín, Mendlova Ves, Květnov, Svatý Kříž, Suchá

22. 22. Zahradnického, Mahenova, Wolkerova, Bratří Čapků, Vančurova, Šubrtova, Tylova, Masarykova

23. 23. Brigádnická, Machačova, Na Spravedlnosti, Kokořínská, Reynkova, Dělnická, Stachanovská, Nuselská, Nad 
Rybníkem, Vlkovská, Vagónová, Chotěbořská, Vršovice, Občiny u Vršovic

24. 24. Rozkošská, starý Perknov

27. 25. Havlíčkova, Za Hrnčírnou, Hrnčířská, Jahodova, Pujmanové, Vrchlického, Nerudova, Stamicova, Haškovy Sady, 
Ledečská až do Perknova, Perknov – Spálená stráň, Jůzlova

28. 26. Pohledští Dvořáci, Jilemník, Zbožice, Šmolovy, Občiny pod letištěm



7PROSINEC 2015

Svoz nádob na zbytkový odpad – popelnic
Popelnice = nádoby 110 litrů, 120 litrů 240 litrů, 1 100 litrů.

V době nepříznivých klimatických podmínek proběhne svoz popelnic v nejbližším možném termínu. Ve dnech státních svátků je 
svoz prováděn vždy. Svoz Údolní, Nad Skalkou a Dolík v zimních podmínkách proběhne v případě nesjízdnosti pro velké vozidlo 
až v pátek.

Popelnice připravená k vývozu 

• musí být kompatibilní se svozovou technikou, 
• nesmí být poškozena tak, aby omezovala nebo ohrožovala obsluhu vozu, 
• musí být uzavřena, 
• nesmí obsahovat materiály, které podle platných předpisů patří jinam (např. plasty, papír, sklo, kovy, nápojové kartony, hořlaviny, 
chemikálie, rozměrné odpady, mrtvá zvířata), 
• musí být přistavena na místě dostupném obsluze vozu, proti kterému zároveň nemá námitky vlastník pozemku, 
• nesmí stát na vozovce ani na parkovišti (nebezpečí kontaktu s vozidly). 

Za přistavení popelnice odpovídá její majitel. Při zásadním porušení některého z uvedených pravidel nebude popelnice vyvezena 
a její vývoz proběhne až při některém z dalších pravidelných svozů ve chvíli, kdy bude uvedena do pořádku (do souladu s vyhláškou 
města č. 2/2013). 

Pondělí Na Výšině, Na Spravedlnosti, Brigádnická, Vagónová, Husova, Rozkošská, Psychiatrická léčebna, Ledečská, Na Stráni, 
Holandská, Evropská, Brixenská, Spišská, Březová, Na Svahu, Slunečná, Okrouhlická, Dlouhá, Květná, Nad Náhonem, 
Sadová, Vratná, Kavanova, Perknovská, Žďárská, Spojovací, Na Hrázi, Mlýnská, Švabinského, Jůzlova, Ladova, Slepá, 
Lipová, Alšova, Panuškova, Slavíčkova, Mánesova, Veselého, Muchova, Slovenská, Zbožice, Zahradnického, Wolkerova, 
Bratří Čapků, Vančurova, Tylova, Šubrtova, Reynkova, Mahenova, Ledečská, K Aleji, Havlíčkova, Kotlasův Dvůr, p. Mühlfait, 
Vlkovsko, U Přehrady

Úterý Pražská, Sídliště Pražská, Masarykova, Občinská, Občiny, Břevnice, Jirchářská, Nad Příhonem, 
Pod Vodárnou, Jilemník, Futaba, Pobřežní, Nádražní, 5. Května, Bělohradská, Pod Náspem, U Topíren, Mírová, Na Poříčí, 
Železničářská, Krátká, U Šlapánky, U Traplů, Zborovská, Partyzánská, Jaselská, Dukelská, Na Vyhlídce, Sokolská, SNP, Koněvova, 
Buzulucká, Nad Tunelem, Hrnčířská, Jahodova, Nerudova, Pujmanové, Stamicova, U Nové Silnice, Vrchlického, Za Hrnčírnou, 
Haškovy Sady, Květnov, Suchá, Svatý Kříž, Mendlova Ves, Novotnův Dvůr

Středa Horní, Příčná, Vrabčí Trh, Na Valech, V Sadech, Na Ostrově, Kozí, U Stadionu, Nad Stadionem, U Trojice, Husova, Štáflova, 
Beckovského, Boženy Němcové, Svatovojtěšská, Na Hradbách, Billa, Lipnická, Klanečná, Březinka, Poděbaby, Horní Papšíkov, 
Veselice, Dolní Papšíkov, Občiny u letiště, Dolík, Vršek, Šmolovy, B. Kobzinové, Dobrovského, Humpolecká, Chotěbořská, 
Kalinovo nábřeží, Pod Radnicí, Smetanovo nám., Trčkova, U Panských, V Rámech, Na Hradbách, U Tunelu

Čtvrtek Jihlavská, Bezručova, Nad Tratí, Údolní, Na Žabinci, Nad Skalkou, Větrná, Sekaninova, Waldhauserova, Strážná, Okružní, 
Na Výsluní, Na Úpatí, Lidická, Jiskrova, U Borové, Zrzavého, Jiráskova, Machačova, Stachanovská, Vlkovská, Kokořínská, 
Dělnická, Nuselská, Nad Rybníkem, Nad Rantejchem, Nad Sady, Burešova, P. F. Ledvinky, Klášterská, Za Klášterem, Nad 
Žabincem, Na Písku, Sázavská, Na Losích, Na Bojišti, Kpt. Nováka, Zimprichova, Gagarinova, Ing. Kašpara, Humpolecká, Npr. 
J. Lašky, U Kasáren, Čechova, Gen. Kutlvašra, U Cihelny, U Vítků, Dvořácká, Tomanova, Švermova, Kpt. Nálepky, Kpt. Jaroše, 
Na Tišině, U Pily, Na Struži, Průmyslová, Baštínov, Havířská, Termesivy, Herlify, Mírovka

Pátek Plovárenská, Žlábek, Máchova, Strojírenská, Hamry, Kyjovská, Žižkov II, Luční, Zahradní, Jižní, 
U Sv. Jana, U Pekárny, Kamenická, Pod Kyjovskou, Výšina, Konečná, Zelená, Polní, Sudoměřická, Kyjovská, Husitská, 
Trocnovská, Staškova, Máchova, Na Spádu, Olbrachtova, Chelčického, Prokopa Holého, Jiskrova, Žižkov IV, Jeronýmova, 
Práčat, Želivského, Nad Parkem, Nad Kalvárií, Roháče z Dubé, Bratříků, Vršek, Ovčín, Na Žaboru, U Svobodů



8 Havlíčkobrodské listy – příloha

Připomínky či dotazy k odpadovému hospodářství města Havlíčkův Brod 
nám zasílejte na adresu ozp@muhb.cz 

nebo volejte na tel. 569 497 201 či 569 497 204.

Aktuální informace naleznete též na www.muhb.cz / dokumenty odboru ŽP / odpady.

Provozní kontakty na TSHB
ktesarek@tshb.cz, telefon 730 807 476, pevná linka 569 427 670
pvelisek@tshb.cz, telefon 724 069 208, pevná linka 569 434 557

bezplatná telefonní linka TSHB 800 183 549

Děkujeme za to, že myslíte a třídíte!
město Havlíčkův Brod 

 a Technické služby Havlíčkův Brod 
 v prosinci 2015

LOGOMANUÁLZÁKLADNÍ

logomanuál TSHB, vytvořila společnost PROSS reklama s.r.o., Havlíčkův Brod

Separační stání č. 166 - Perknov Spálená stráň


